

قطعنامه مصوب کنگره دوازدهم حزب کمونیست کارگری ایران

در مورد ویژگیهای شرایط سیاسی حاضر و وظایف حزب



شرایط انقلابی و پرتحول ایران، بحران و ضعف همه جانبه حکومت و در مقابل آن گسترش بی سابقه اعتصابات کارگری و اعتراضات بخش‌های مختلف جامعه با مضمونی تعرضی و سرنگونی طلبانه، چشم انداز دوره تازه ای از خیزش‌های توده ای را در برابر ما قرار میدهد. مهمترین ویژگی‌های شرایط حاضر، که ادامه و برآیند و نتیجه برآمدهای گذشته جنبش سرنگونی - نظیر خیزش‌های ۷۸ و ۸۸ و ۹۶ و ۹۸ - است و فرا رفتن از این خیزش‌ها به یک انقلاب زیر و رو کننده را نوید میدهد، عبارتست از:

الف - گسترش و پیشروی‌های اعتصابات سراسری و پیگیر کارگران با زیر سؤال بردن سیاست‌های کلان اقتصادی حکومت نظیر

خصوصی سازی، پیمانکاری، و مناطق ویژه اقتصادی.

ب- دستاوردهای جنبش کارگری نظیر گل گرفتن در شورای اسلامی نیشکر هفت تپه توسط کارگران معترض، وادار کردن حکومت به خلع ید و محاکمه کارفرمای نیشکر هفت تپه، تشکیل مجمع عمومی و شورای سازماندهی بوسیله کارگران پیمانی نفت، و تشکیل منظم مجمع عمومی و مجمع نمایندگان کارگران بوسیله کارگران نیشکر هفت تپه

ج- گستردگی اعتراضات کارگری در شکل اعتصابات سراسری و مداوم و تداوم و گسترش و رادیکالیزه شدن بیشتر جنبش معلمان و

بازنشستگان

د- اوجگیری و تعیین بیشتر جنبش دادخواهی و جنبش علیه اعدام در سطح ایران و در مقیاس جهانی

ه- افشاگری و اعتراض معلمان و پرستاران و پزشکان و بخشهای مختلف جامعه علیه سیاستهای جنایتکارانه حکومت در رابطه با فاجعه کرونا در ایران. اعلام کیفرخواست علیه خامنه‌ای بعنوان مسئول مستقیم کشتار جمعی کرونا از سوی چهره‌ها و فعالین جنبشهای اعتراضی. طرح خواست واکسیناسیون رایگان و فوری و امن از جانب کارگران هفت تپه و شورای سازماندهی نفت و در بیانیه‌های

بازنشستگان و معلمان و بخشهای دیگر جامعه

و - خیزشهای توده‌ای علیه بی‌آبی در خوزستان و اصفهان. تجربه ارزشمند تحصن شبانه روزی و توده‌ای کشاورزان و مردم اصفهان که یک دستاورد و پیشروی در شیوه مبارزات مردم محسوب میشود.

ز - گسترش و ارتقای سرنگونی طلبی به یک گفتمان و امر علنی و صریح میان فعالین، خانواده‌های جانبازان و زندانیان سیاسی، هنرمندان و ورزشکاران و سلبرتی‌ها، و حتی چهره‌های ناراضی از مقامات سابق و اسبق حکومت که یک ویژگی مهم شرایط سیاسی ایران بعد از خیزش ۹۸ است

ح- بن بست و بی افقی استراتژیک جنبش‌های طبقاتی راست، دو خرداد و سلطنت طلبی که ستون فقرات اپوزیسیون راست حتی در میان جمهوریخواهان را تشکیل میداد

ط- رسوائی و بی اعتباری بیش از پیش جمهوری اسلامی در ایران و در سطح جهانی. رئیسی و کابینه نظامی - امنیتی اش که قرار بود مظهر قدر قدرتی و انسجام صفوف حکومت باشد عملاً به نماد درماندگی و زبونی جمهوری اسلامی بدل شده است

این شرایط بیانگر از یکسو نقش پیشتاز و محوری جنبش کارگری در مبارزات جاری و

در شکل دادن به فضای اعتراضی در جامعه و از سوی دیگر دست بالا پیدا کردن افق چپ و چشم انداز سرنگونی بقدرت انقلاب مردم در میان نیروهای اپوزیسیون، اکتیویستها و در کل جامعه است.

این واقعیت علاوه بر و در کنار وظایف تبلیغی، سازماندهی و میدانی همیشگی حزب، وظایف ویژه ای را در مقابل حزب قرار میدهد که رؤس آن عبارتست از:

۱- تاکید بر تشکیل شوراهای سازماندهی اعتراضات با اتکا به تجربه اعتصاب نفت در جنبش کارگری و در سایر جنبشهای اعتراضی و در سطح شهرها و محلات شهرها. فعالیت

میدانی و تبلیغی گسترده در این جهت.

۲- تاکید بر تشکیل مجمع عمومی و انتخاب نمایندگان مستقیم کارگران یا مجمع نمایندگان کارگران در مبارزات جاری کارگران با توجه به تجربه کارگران پروژه ای نفت در چهارمحال بختیاری و تشکیل منظم مجمع عمومی و مجمع نمایندگان کارگران هفت تپه

۳- مقابله با شوراهای اسلامی در واحدهای تولیدی با توجه به تجربه گل گرفتن در شورای اسلامی بوسيله کارگران نیشکر هفت تپه.

۴- تاکید بر همبستگی مبارزاتی جنبش های اعتراضی مختلف در سطح جامعه حول

گفتمان مشترک سرنگونی جمهوری اسلامی
و خواسته‌های سراسری

۵- سازماندهی حزبی در دل تحولات جاری
بر مبنای ارتباط فعال با چپ اجتماعی و
فعالین چپ در جنبش‌های اعتراضی و گسترش
عضوگیری در میان دوستداران حزب و کانال
جدید. چپ اجتماعی یک جریان گسترده است
که در جنبش کارگری، جنبش دادخواهی،
جنبش دانشجویی، جنبش رهائی زن، مبارزات
معلمان، بازنشستگان و بخش‌های مختلف
جامعه حضور دارد و با شعارها و اعتراضات و
خواسته‌های رادیکال اش قابل مشاهده است.

۶- تمرکز ویژه بر جنبش دادخواهی (مادران

آبان، مادران خاوران، انجمن خانواده های قربانیان پرواز ۷۵۲)، جنبش علیه اعدام و جنبش آزادی زندانیان سیاسی.

۷- حمایت فعال و پیگیر از جنبشهای اعتراضی در ایران و نمایندگی کردن و بسط و تداوم آنها در خارج کشور

۸- پیگیری سیاست بایکوت حکومت و تعقیب و محاکمه مقامات حکومت و دخیل کردن نیروهای اپوزیسیون در این کارزار.

۹- سازماندهی کمپینها و آکسیونهای گسترده در خارج کشور علیه جمهوری اسلامی و اسلام سیاسی.

۱۰- برجسته کردن و پیگیری خواست محاکمه سران حکومت در سطح بین المللی با اتکا به محاکمه حمید نوری، دادگاه آبان تریبونال، دادگاه عالی ایالت انتاریوی کانادا، فعالیت انجمن خانواده های قربانیان پرواز ۷۵۲، و دادخواهی مادران آبان و خاوران.

۱۱- تبیین و تعمیق درک عمومی از سرنگونی و تبیین پیروزی مردم در قالب آنچه باید بر بیافتد. بالا بردن توقعات و انتظارات مردم و تصویر دادن از پیروزی هم به عنوان هدف نهائی که همه مبارزات و اعتراضات را حول سرنگونی حکومت جمهوری اسلامی و کل نظام موجود متحد و هم جهت میکند و هم به

عنوان معیار شناخت دوستان واقعی مردم از مدعیان دروغین دفاع از مردم و انقلاب.

۱۲- کسب آمادگی برای گسترش اعتراضات به محلات، کنترل محلات، و درگیری محله ای با نیروهای مسلح حکومتی با توجه به تجربه

۹۸

کنگره از رهبری حزب میخواهد که پیشبرد وظایف فوق را در اولویت قرار داده و تمام امکانات حزب را برای تحقق آن بکار بگیرد.

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام